A.Dj.PT. I Ep. 10, 282

Warszoria

(1483)

Discretus Johannes [f.] Cristini de My-
tyrycoz procurator providi thyroza
magistri pellicerie artis civitatis Warsz.
acusavit contumaciam nobilis Nicolai
[f.] Thome de Gora in termino sibi ad
deliberandum dato.

A.Dj.Pł. / Ep. 10, 285

Warschorie (1484)

16 IV 1484

Bux dat n.^{Johann!} de Ozassaly, vice thezaurario suo,
2 ortos quos olim Mathias Locus tenuit, unum
iacentem inter ortum Pomyan penes portuarium
Prassina et aliud penes aream Lazar et 2 inge-
ra agri penes viam Woloska in dorso eiusdem
orti qui iacet penes aream Lazar et $\frac{1}{2}$ man-
sum agri qui iacet penes agros Wyacrenskych
et penes metam precomis antiqui de Jaso-
wo in et super civitate Warsch.
MK 9, 166 v.

31^{IV}
Warschowia (1484)

Dux dat magno Nicolao de Mnysschewo,
decano Plocen., archidiacono et officiali
Warscheruen. et cancellario, i inger agri
inter ortum rive area_m decani eccl. coll.
S. Johannis Bapt. Warsch. et viam que
progeditur versus Rakowyecz iacens
extra suburbium civitatis Warschowien.
M K 9, 165

Warszavia

(1484)

In causa providi hynora magistri artis pellicerie civis Warsz. cum nobili Nicolao [f.] Thome de Gora, qui per episcopum ratione continuacie ad instantiam dicti hynora fuerat cittatus, nunc per episcopum est absolutus, et dictus hynora nunc accipit terminum.

A. Di. PI. I Ep. 10, 325

Warschovia

(1484)

Nobilis Wysel de Dzegtharzewo thezaurius debet provido Stanczyk ale
W. et Dorothee ux. eiusdem pro equo,
quem excutabat, valoris 9 fl., dare
de sua aquirea equum.

A.Dj.PT., Ep. 10,328

812

Warschovia

(1484)

In causa providi thynza c. Warsz.
magistri artis pellicerie cum mobili
Nicolas de Gora limitatus est tet-
minus.

A.Dj.PT., Ep.10, 328

838

Warszovia

Discretus Johannes de Bobalice (1484)
comes executor retulit se citasse nobis
Iem Nicolaum Gorssky ad instanciam
honesti Hyncoza spidani Watz.

A.Dj.PT. I Ep. 10, 336

702

Warsewa

(1484)

Honesta Katharina Samoczka, vidua
opidana Warsch. constituit discretum
Allegium de Carnostoro in suum
procuratorem in causa cum nobili
Johanni de Podosze.

A.Di.PT. I Ep. 11, 83^v

713

Warszawa

(1484)

Providus Nicolaus Conarewsky
opidanus in Makovo asseruit
se citatum ad instanciam dis-
creti Stanislai de W. petens.
se absolvi ab instancia.

A. & j. PI., Ep. II, 85^v.

837

Watsewa

(1484)

Honorabilis Seraphinus atcium bacca-
latius magt de W. natus constituit
in suos procuratores venetabilem Ma-
thiam de Shuzewiecz archidiaconum
et officialem Polth. et Boleslam cano-
niam Ploc. et discretum Allexium de
Gzattrostow presbiterum. ~~in - sv~~